

RAPORT Z WYNIKÓW KONSULTACJI W ZAKRESIE

projektu uchwały w sprawie :

- 1) ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Zastępca Wójta Gminy Poczesna- Pan Andrzej Lech.

Konsultacje były przeprowadzone w formie:

Podania do publicznej wiadomości uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.poczesna.pl , na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poczesna. Konsultacje odbyły się od 18.12.2023r. do 03.01.2024r.

We wskazanym terminie mieszkańcy Gminy Poczesna mogli zapoznać się z projektem uchwały:

- w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych.

Mieszkańcy mogli składać do Wójta Gminy Poczesna opinie i uwagi do projektu uchwały w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Gminy Poczesna lub w formie elektronicznej - e-mail: poczesna@poczesna.pl, na adres skrytki EPUAP (Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej): /n0yeni985s/skrytka.

Wyniki konsultacji społecznych:

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, **nie wpłynęły do tutejszego Urzędu wnioski w sprawie uwag do ww. projektu.**

Powyższy raport udostępnia się:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poczesna- www.bip.poczesna.pl
- na Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poczesna ul. Wolności 2.

Opracowała:
Emilia Sokół
25.01.2024r.

WÓJTA

mgr inż. Krzysztof Ujma